
 
 

 

VILNIAUS KARALIAUS MINDAUGO MOKYKLOS  

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UGDYMO TURINIO ATNAUJINIMO DARBO GRUPĖS  

SUDARYMO 
 

2022 m. spalio 6 d. Nr. V - 448 

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. 

rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. V -1541 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. rugpjūčio 24 

d. įsakymo Nr. V-1269 „Dėl priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo bendrųjų 

programų patvirtinimo“ pakeitimo“ 

s u d a r a u     Ugdymo turinio atnaujinimo (UTA) darbo grupę:  

1. Ramutė Pilauskaitė, direktorė. 

2. Vilma Martinkėnienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

3. Egidijus Šarmavičius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui. 

4. Irmantas Adomaitis, fizikos mokytojas ekspertas. 

5. Sonata Bogusevičienė, matematikos vyr. mokytoja. 

6. Agnė Brodovska, priešmokyklinio ugdymo pedagogė. 

7. Jolita Dieninienė, psichologė. 

8. Lina Konstantinavičienė, geografijos mokytoja metodininkė. 

9. Rasa Raudienė, anglų k. vyr. mokytoja. 

10. Kristina Rimkutė, anglų kalbos ir dailės mokytoja. 

11. Gražina Tamašauskienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė. 

 

 

Direktorė                                               Ramutė Pilauskaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


